
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ & ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: A. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Φ.Δροσιάδου, Ε. Καρναβά,  
                           Σ. Παπαδολιοπούλου    
Τηλ.: 210 344 2581, 2712 
Fax: 210 344 2365 
E-mail: t04emd@minedu.gov.gr 

 

  Βαθμός ασφαλείας: 
  Να διατηρηθεί μέχρι:  
  Βαθμός προτερ. 

   
 
            ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
  Μαρούσι, 11-10-2013 
  Αρ. πρωτ.  148445 /ΙΖ 
 
                

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στην Εθνική 
Βιβλιοθήκη της Ελλάδας και στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες για το σχολικό έτος 2013-2014». 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.39 παρ.2 και αρ.46 παρ.1στ’ του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α’/30-01-2013) «Οργάνωση 

και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της απόφασης αρ. 90595/ΣΤ5/05-07-2013 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

στους υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου» 

(ΦΕΚ 1667/τ.Β΄/05-07-2013). 

4. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄). 

5. Τις διατάξεις του Ν.3149/1991 «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 141Α΄). 

6. Την αρ.93955/Δ1/12-07-2013 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων 

σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του ΥΠΑΙΘ κατά το σχολικό έτος  2013-2014». 

7. Το αρ.1848/21-08-2013 έγγραφο της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας με το οποίο διαβιβάστηκε το 

απόσπασμα πρακτικού της αρ.7ης /21-08-2013 συνεδρίασης του Εφορευτικού Συμβουλίου της Εθνικής 

Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και τα αποσπάσματα πρακτικών των συνεδριάσεων των κατά τόπους 

Εφορευτικών Συμβουλίων των Δημοσίων Βιβλιοθηκών. 

8. Την αρ.13η/2013 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠΑΙΘ. 

mailto:t04emd@minedu.gov.gr


2 

 

9. Τις σχετικές αιτήσεις επανεξέτασης και εκπρόθεσμες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης, καθώς και την αίτηση ανάκλησης του εκπαιδευτικού Καραγιάννη Ιωάννη του 

Εμμανουήλ, κλάδου ΠΕ 11, ο οποίος αποσπάστηκε με την αρ.119738/ΙΖ/30-08-2013 στην Δ.Κ.Β. Βέροιας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2013-2014, 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Α) στην Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας και 

Β) στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες, ως ακολούθως: 

Α) ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1 174204 ΜΟΝΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 223959 ΜΠΑΜΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

3 619555 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

Β) ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ - 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

1 185074 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ.Β. ΔΕΛΦΩΝ 

2 221810 ΠΛΑΪΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Β. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

3 612638 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ι.Β. ΖΑΓΟΡΑΣ 

4 198475 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 173030 ΓΚΑΛΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 195858 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 204225 ΚΑΡΓΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ12.01 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ  Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 227925 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 556463 ΜΠΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 177086 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 215746 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 227637 ΣΑΡΙΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΔΡΑΜΑΣ 

13 619912 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΔΡΑΜΑΣ 

14 203953 KAKATΣΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε.ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΔΡΑΜΑΣ 

15 603400 ΡΟΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

16 617853 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε.ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Κ.Β. ΚΙΛΚΙΣ 

17 609515 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΚΙΛΚΙΣ 

18 614441 ΖΕΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε ΗΛΕΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 612313 ΠΕΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Π.Ε 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 226880 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Κ.Β. ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 207808 ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΜΙΡΕΛΛΑ-
ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

22 196384 ΚΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Κ.Β. ΡΟΔΟΥ 

23 572603 ΔΑΛΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 



3 

 

24 211498 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

25 589264 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

26 619735 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Κ.Β. ΣΕΡΡΩΝ 

27 183626 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΣΠΑΡΤΗΣ 

28 600346 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Κ.Β. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

29 616048 ΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Δ.Κ.Ι.Β. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 226818 ΣΚΟΥΡΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ -
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Κ.Ι.Β. ΧΙΟΥ  

 

 

      2. Ανακαλούμε, μετά από αίτησή του, την απόσπαση του παρακάτω εκπαιδευτικού : 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΦΟΡΕΑΣ  

1 192615 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Κ.Β. ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

Oι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, 

παρακαλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους.  

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας από την 

οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί. 

 

 
 

 
    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
      
 
 

 
 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα  
3. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 
4. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 
7. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
Α. ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Β.Ε) 



4 

 

     Πανεπιστημίου 32, Τ.Κ. 106 72 Αθήνα 
 

Β. ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Βέροιας, Έλλης 8, ΤΚ 591 00, Βέροια 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Δελφών, Βασ. Παύλου & Φρειδερίκης 40, ΤΚ 330 54, Δελφοί 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Δράμας, Αγ. Βαρβάρας 5, ΤΚ 661 00, Δράμα 

 Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζαγοράς, ΤΚ 370 01, Ζαγορά 

  «Ζωσιμαία» Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων, Ελευθερίου Βενιζέλου και Μπότσαρη, 
ΤΚ 454 44, Ιωάννινα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κέρκυρας, Αγγλικοί Στρατώνες, ΤΚ 491 00, Κέρκυρα 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κιλκίς, Πλ. Δημοτικής Αγοράς, ΤΚ 611 00, Κιλκίς 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λάρισας «Κων/νος Κούμας», 28ης Οκτωβρίου 9, ΤΚ 412 23, Λάρισα 

 Δημόσια Βιβλιοθήκη Μουζακίου, ΤΚ 430 60, Μουζάκι Καρδίτσας 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπλίου «Ο Παλαμήδης», Κωλέττη 3, ΤΚ 211 00, Ναύπλιο 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ρόδου, Αριστοτέλους 1, ΤΚ 851 00, Ρόδος 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σερρών, Ν. Νικολάου 20, ΤΚ 621 24, Σέρρες 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σπάρτης, Λυκούργου 135, ΤΚ 231 00, Σπάρτη 

 Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Φλώρινας «ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΙΤΟΣΚΑ», Αργυροκάστρου 1, ΤΚ 531 00, 
Φλώρινα 

 Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Χίου «Κοραής», Κοραή 2, ΤΚ 821 00, Χίος 

 
Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  
       

 
 
Δ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 

 


